PREDMETNA NASTAVA - PODACI O USPJEHU UČENIKA _____ RAZREDNOG ODJELA NA KRAJU        /         ŠKOLSKE GODINE
 ODJEL: _____________   RAZREDNIK:_______________________

 BROJ UČENIKA:________    M:______     Ž:______________
 TIJEKOM ŠK. GODINE DOSELILO  ___________   ODSELILO ____________  UČ.

OPĆI USPJEH UČENIKA:  
                               UPUĆENI NA DOPUNSKU NASTAVU: 
ODLIČNIH          __________
                                 A) IZ JEDNOG PREDMETA_______

VRLO DOBRIH  __________
                                 B) IZ DVA PREDMETA       _______

DOBRIH             __________

DOVOLJNIH      __________
                                         PEDAGOŠKE MJERE (BROJ):
NEDOVOLJNIH __________
              POHVALJENO  _____

NEOCIJENJENIH__________
              NAGRAĐENO   _____

SREDNJA OCJENA RAZREDA:_________                      KAŽNJENO        _____

POZITIVNO OCIJENJENIH UČENIKA:   ______        IZOSTANCI: OPRAV. _______
NEGATIVNO OCIJENJENIH UČENIKA: ______                             NEOPRAV. ______

BROJ RODITELJSKIH SASTANAKA: ________      

BROJ INDIVIDUALNIH KONTAKATA S RODITELJIMA:________
IZVANUČIONIČKA NASTAVA: _____________________________________________

___________________________________________________________________________
NEGATIVNO OCIJENJENI UČENICI:

	R.br.
	Ime i prezime učenika
	Predmet

	1.
	
	                      

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	


NEGATIVNE OCJENE PO PREDMETIMA:

	R.br.
	Nastavni predmet
	Broj negativnih ocjena:

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	



	Učenici koji  rade po:
	Prilagođenom programu
	Individualiziranom pristupu
	POOS čl.7.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	PEDAGOŠKE MJERE (ime učenika)

	Usmena pohvala
	

	Pisana pohvala

	

	OPOMENA:
	

	UKOR.
	

	STROGI UKOR:
	


IZBORNA NASTAVA I IZVANNASTAVNE  AKTIVNOSTI (KOJE I BROJ UČENIKA):

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
U Rugvici:________________                                           Razrednik:        

   

   ___________________________
